Selitys: Augustinus ei pidä siitä, että hopeaa kutsutaan vääräksi lyijyksi

35. Olen osittain samaa mieltä. = Assentior in parte.
 36. Niin siltä näyttää. = Ita videtur.
 37. Olen täysin samaa mieltä. = Prorsus consentio.
 38. Kuka tätä epäilisi? = Quis hoc dubitet?
 39. Ja kuka tuon kieltää? = Et istud quis negat?
 40. Kuka kiistää? / Kiistämätöntä. = Quis negat?
 41. Tämä on todistettu jo kauan sitten. = Iam hoc olim manifestum est.
 42. Niinkin tämä on. = Tale etiam hoc est.
 43. Voi./Se on mahdollista. = Potest.
 44. Juuri siltä se näyttää. = Prorsus videtur.
 45. Sekin on mahdollista. = Potest id quidem.
 46. Aivan yhtäläisesti. = Aequè prorsus.
 47. Muistan (sen) hyvin ja erittäin mielelläni.
 = Recordor prorsus ac libentissime.
 48. Ei todellakaan mitään (sen enempää)./En todellakaan lainkaan.
 = Nihil omnino.
 49. Ei ole todellakaan mitään niin tärkeää. = Nihil omnino tam necessarium.
 50. Huomaat oikein./Oikea huomio. = Recte vides.
 51. En voi kiistää (sitä). = Negare non possum.
 52. Todellakin melkoisesti. = Vere aliquantum.
 53. Ei todellakaan mitään (muuta). = Nihil prorsus.
 54. Jos antaisit vihjeen, (niin) ehkä voisin (tietää)/pystyisin (siihen).
 = Si commemores, fortasse potero.
 55. Totta. = Verum.
 56. Aivan muuta. = Longe aliud.
 57. Siitä syystä olen jo samaa mieltä. = Quare iam assentior.
 58. Varmasti sanot. = Dicis plane.
 59. Päivänselvää. = Liquidissime.
 60. Erittäin selvää. = Planissimum.
 61. Tältä suuresti näyttää. = Valde hoc videtur.
 62. Sellaista ei voi tapahtua. = Non potest fieri.
 63. En voisi olla mistään muusta asiasta enempää samaa mieltä.
 = Nihil me sic ducit ad consentiendum.
 64. Asia on niin kuin sanot. = Ita est, ut dicis.
 65. Tämä on koko minun tehtäväni (ydin).
 = Hoc est totum negotium meum.
 66. Ja erittäin mielellään. = Et libentissime.
 67. Ei varsinkaan. = Non utique.
 68. On todella mieletöntä epäillä (asiaa) tämän takia.
 = Hinc vero dubitare dementia est.
 69. Mielestäni tämäkin on tärkeää. = Hoc quoque video necessarium.
 70. Minulla ei ole mitään muuta, mitä sanoisin.
 = Nihil aliud habeo, quod dicam.

7.2. Vahvistus/Toteamus

1. On siis kirjoitettava. = Ergo scribendum est.
2. Riittää. = Sat est.

3. Häpeämättä tunnustan tietäväni (sen).
= Non imprudenter me scire profiteor.
4. Minulla ei ole mitään sitä vastaan. = Nihil renuo.
5. Asianlaidan olevan niinkuin sanotaan.
= Ita se rem habere, ut dicitur.
6. Sillä myös se on seuraus, jonka näen. = Nam et id consequens video.
7. Ne eivät häiritse minua lainkaan. = Nihil me commovent.
8. Tähän näet pätee se (sanonta), että... = Ad hoc enim valet, quod...
9. Kaikki tyhmät ovat hulluja niin kuin kaikki saasta haisee pahalle, mitä et huomaa aina vaan niin kauan kuin sitä liikutat. = Ita omnes stultos insanos esse, ut male olere omne coenum, quod non semper, sed dum commoves, sentias.
10. Luulen, että olet tästä sitä mieltä siitä syystä, että...
= Credo propter ea tibi hoc videri, quia...
11. Juuri tämän halusin sanoa. = Hoc est, quod dicere cupiebam.
12. Näin on. = Sic est.
13. Yhden asian voin sinulle neuvoa.
= Unum est, quod tibi possum praecipere.
14. Tuskin mitään muuta voisit tehdäkään. = Prorsus nihil aliud facias.
15. En lainkaan kiellä (sitä)/ Olen samaa mieltä. = Nihil abnuo.
16. En väitä vastaan. = Non contravenio.
17. Suunnattomasti. = Plurimum.
18. Se tulee olemaan seuraus/Oikea johtopäätös. = Sequetur.
19. Näet ei ole mitään, mikä olisi oikeampi kuin tuo johtopäätös.
= Nam ista collectione nihil est verius.
20. Minulla ei ole mitään, mitä sanoisin (sitä) vastaan.
= Nihil habeo, quod contradicam.
21. Niin on = Ita est.
22. Mutta mihinpä nuo (seikat) johtavat, sitä odotan malttamattomasti.
= Sed quonam ista tendant, vehementer exspecto.
23. En voi epäillä/Epäilemättä. = Dubitare non possum.
24. Minulla ei ole mitään sanottavaa. = Non habeo, quid dicam.
25. Kuten arvelen. = Ut opinor.
26. Sittenhän, kuten arvelen, ei jää jäljelle yhtään kiistanalaista kohtaa.
= Ita enim, ut opinor, nulla controversia remanebit.
27. Haluan jo päästää iloni valloilleen. = Iam me volo in gaudia mittere.
28. (Päätelin sen) Niistä (seikoista), jotka suurella varovaisuudella, kuten arvelen, aiemmin myönsit. = Ex iis, quae cum magna cautione, ut arbitror, superius concessisti.
29. Sen, mitä kuulet. = Id, quod audis.
30. Siis tuo mitä etsimme, on löydetty.
= Illud igitur, quod quaerebamus, inventum est.
31. Tätä varsinkaan ei (voi vaatia) koskaan. = Hoc quidem nunquam.
32. Aivan oikein. = Recte sane.
33. Eikä yhtään enempää. = Et nulla magis.
34. Muutoin näet tästä tilanteesta ei ole ulospääsytietä.
= Aliter huic enim evadi non potest.
35. En tekisi mitään niin paljon mieluummin tässä vaiheessa.
= Nihil plane libentius hoc loco fecerim.
36. En vastusta lainkaan. = Nihil repugno.